לא מצאתי לעשות כן,
לפי שאני מוצא שעדותו של מר עובדיה מהימנה ביותר הבאה מאדם אמין, לפיה מעולם לא התיר לנאשם לפעול בניגוד

לחוק, ולפיכך ממילא אין מקום לדון בטענה זו של הנאשם.

סוף דבר שאני מרשיע הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ד, 02/01/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

לא יחתום על ההתחייבות ייאסר למשך 7 ימים.

אני מורה על סגירת המחלקה במוסכו שבה כפי שקבעתי תיקן כלי רכב מעל 5 טון.

הבהרתי לנאשם בלשון פשוטה כי הפרת צו של בית משפט משמעות חמורה, הנאשם לקח זאת לתשומת ליבו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ד, 02/01/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה